facere voluisti vt nos non voca res cum ad pugnā pergeres cōtra madian: iurgantes fortiter: & prope vim inferentes. Quibus ille respondit: Quid enim tale facere potui quale vos fecistis? Nonne melior est racem^b ephraim vindemij^b abiezer? In manū vestras dominus tradidit p̄ncipes madian oreb & ceb. Quid tale facere potui quale vos fecistis? Quod cum locutus eēt: requieuit spūs eoꝝ quo tumebant contra eum. Cūq; venisset gedeon ad iordanē transiuit eum cū trecentis viris qui secū erāt: & p̄e lassitudine fugientes perse qui non poterāt. Dixitq; ad viros soccoth. Date obsecro panes. f

cōsiderenter petebat ab eis quia erāt de filiis israel. g Responderunt p̄ncipes soccoth. negatiue & deriso rie. h Sorsitan palme manu um r̄c. Id est iam tenes eos captos: & ideo merito gedeon respondit: i Cōteram carnes vestras. in penam debitam huius iniurie.

k Et inde concēdens venit in phanuel r̄c. locus est yb̄i iacob: lu cratus fuit cum angelo: & ideo vocauit nomen loci illius phanuel: vt habetur Gen. xxvii. Et vii phanuel responderūt derisorie sīc & p̄cedētes. l Ze bee aut̄ & salmana. N̄c p̄n̄ describit̄ cōprehēsio aduersarioꝝ qui remanerāt: & p̄t littera v̄sq; ibi: m Qui securi erant r̄c. q̄ erant ultra iorda nem nec credebant q̄ gedeon trāsiret iordanem ad persequendum eos & q̄ repente venit super eos fuerant de fa cili capti & debellati. n Reuertēs q̄ de bello. N̄c cōsequenter describit̄ derisoꝝ supradictorum punitio cum dicit: Reuertensq; de bello aī solis ortū. In hebreo habet. De altitudine solis: id est ante occasum so lis sole adhuc existente in alto: vt expo nunt hebrei. o Interrogauitq; eū noīa p̄ncipum & seniorꝝ soc. Cum quia volebat parcere multitudi ni pp̄li eo q̄ erant de filiis israel. Tū quia soli p̄ncipes erāt in culpa: vt patet per predicta.

En̄ cebee
Ahoraliter. d Cūq; venisset gedeon ad iordanē transiuit r̄c. Per gedeonē qui debellatis hostibus in cāpo p̄secutus est eos fugiētes v̄sq; ad locū in q̄ credebant esse securi: put in textu dī dñs iesus christus significa tur: qui post electionē demonū de cor poribus obseſſis in mundo intantum q̄ simul eiecit legionē que facit sex mīlia sexenta sexaginta ex: vt habetur Marti. v. postea transiuit ad eoz lo cū. l. infernū ad ip̄os dep̄dandū. Per viros soccoth q̄ gedeoni exprobrauerūt: possunt intelligi vulgares iudeoꝝ q̄ soccoth interptat̄ tabernacula: & iō viroꝝ soccoth idē est q̄d viri tabernaculo rū. Sic aut̄ noīari p̄n̄ vulgares inde orū eo q̄ dixerūt. iii. Regū. xij. d. Que nob̄ ps in dauid aut hereditas in filio isai: Reuertere i tabernacula tua isrl. Ipī ho exprobrauerūt xpo q̄ gedeonē significato: Matth. xxvii. e. Pretere untes aut̄ blasphemabat eū monētes capita sua dicētes: vach q̄ destruis tē plū dei r̄c. Per viros phanuel intelligi scribe & sacerdotes. Phanuel ei interptat̄ facies dei: & s. Grego. sup Ezech. facies ad noticiā p̄tinet. ipsi ho noticiā dei q̄ legē & p̄phas habuerūt & ipī sīl̄ exprobrauerūt xpo dicētes: Ali os saluos fec̄: seipm̄ saluare nō p̄t r̄c. vbi. s. Sed sicut gedeon exprobatus trās̄ hostes debellauit. Sic saluator n̄ post opprobria in cruce sibi illata p̄ mortē suā ad infernū descēdit: & ibidē demones simpl̄ oculūt. Et sicut gedeon habita victoria de madian destruxit viros soccoth & phanuel. sic saluator n̄ post triumphū de demonib^b et ascensionē ad celos pp̄lm̄ iudeoꝝ et sacerdotes destruxit p̄ romanos: & tēplū p̄ turrē phāuel significat̄ p̄cremauit.